Оформляется на бланке
Жилищного комитета

 Уведомление
[bookmark: _GoBack]об учете заявления в реестре заявлений граждан о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

	Ваше заявление о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования (далее - заявление), рассмотрено.

	Настоящим сообщаю, что распоряжением Жилищного комитета от «__» _________ 20 __г. № _____

	принято решение об учете Вашего заявления в реестре заявлений граждан о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)